PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

         в городе Москве
РЕШЕНИЕ

25 октября 2022 года                                                                                                  № 3/2
Об утверждении графика приема избирателей
депутатами Совета депутатов муниципального

округа Замоскворечье в городе Москве

на 2022-2027 г.г.

В целях обеспечения реализации пункта 1 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пункта 6 статьи 11 Устава Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,

Совет депутатов решил:
1. Утвердить график приёма избирателей депутатами Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2022-2027 годы, согласно Приложения.
2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве – Н.П.Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                       Н.П. Матвеев

                                                                                                                                                              Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 25 октября 2022 года № 3/2
График приема населения
ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
	№№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество депутата
	Избират. округ
	Контактные телефоны
	Электронная почта
	Депутатские прием

(дни приема, время, адрес)

	1.
	Востриков Андрей Викторович
	2
	+7(910)424-56-71
	info.zamos@gmail.ru
Сайт https://zamos.ru
	1-й и 3-й четверг месяца - с 17-00 до 18-00
Б.Серпуховская, 40, стр. 2.

	2.
	Гончарова

Ольга Андреевна
	1
	+7(916)593-48-56
	ol4ish@yandex.ru
	1-й четверг месяца с 17-00 до 18-00

2-й, 3-й, 4-й четверг месяца с 10-00 до 17-00

по адресу: Садовническая наб., д.37 стр.1

	3.
	Давыдов Денис Евгеньевич
	1
	+7(925)776 95 50
	7769550@mail.ru

	1-й и 3-й понедельник месяца с 17.30-18.30
ул. Бахрушина, д. 13, каб. 307

 Ежедневно 2-й Кожевнический пер, д. 12 с 8.15-17.00.

	4.
	Емельянов Павел Александрович
	2
	+7 (917) 503 96 50
	pav-emelyan@yandex.ru
	2-й и 4-й четверг месяца, с 16.00 до 19.00. ул. Б.Пионерская, д.24

	5.
	Матвеев Николай Петрович
	2
	    (495) 789 78 41
	myza13@inbox.ru
	1-й, 2-й, 3-й четверг месяца с 10.00 до 12.00
ул. Бахрушина, д.13, каб. 307
последний четверг месяца-Б.Пионерская, д.33, корп.2

Приемная «Единая Россия» с 17-00 до 18-00

	6.
	Меркулова

Анастасия Сергеевна
	1
	+7(926)021-88-77
	merkulovaas@internet.ru
	2-й и 4-й четверг месяца, с 18-00 до 19-00

ул. Бахрушина, д.13, каб. 307

	7.
	Миронова

Оксана Александровна
	2
	+7(916)059-49-52
	0594952@mail.ru
	1-й четверг месяца с 10-00 до 12-00

3-й четверг месяца с 17-00 до 18-00

ул. Бахрушина, д. 13, каб. 307

	8.
	Молчанов

Игорь Николаевич
	2
	+7 (926) 592-19-88
	1@imolchanov.ru
	1-я среда месяца – Б.Пионерская, д.33, корп.2

Приемная «Единая Россия» с 18-00 до 19-00

3-я среда месяца – Мытная ул., 7/1, холл под.17

с 18-00 до 19-00

	9.
	Одиноков

Эдуард Анатольевич
	1
	+7 (929) 552-52-56

	eodin62@mail.ru
	2-я среда месяца с 18-00 до 19-00

4-я среда месяца с 14-00 до 15-00

ул. Бахрушина, д.13, каб. 307.

	10.
	Смольский

Борис Борисович
	1
	+7(926) 226-48-64
	Boris.smolskiy@yandex.ru
	2-й и 4-й вторник с 17-30 до 18-30

ул. Бахрушина, д.13, каб. 307.